
	

Kundtjänst

Judith Rodriguez Malin Andersson Rebecca Fexby Helena Eriksson

Ljusberäkningar

Inomhus Inomhus Inomhus Utomhus Utomhus

Tomas Höglund Robin Källås Anastasia Angeli Anna Lindström Cristoffer Hjertberg

Viktiga supportfunktioner på Signify

Kent Eriksson - Projekt- och butikssäljare

E-post
Mobil

kent.eriksson_2@signify.com
0708 - 32 14 56

Norr

Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post
Mobil

roger.hedberg@signify.com
0708 - 13 99 20

Nikolay Nikolov - Försäljningschef, El-grossister

E-post
Mobil

nikolay.nikolov@signify.com
0708 - 1 1 07 31

Nils Rygaard - Key Account Manager, El-grossister

E-post
Mobil

nils.rygaard@signify.com
0708 - 12 04 33

Craig Hill - Projektsäljare 

E-post
Mobil

craig.hill@signify.com
0708 - 11 61 53

Kim Lindfalk - Projektsäljare

E-post
Mobil

kim.lindfalk@signify.com
0700 - 72 97 76

Kim Lindfalk - Projektsäljare

E-post
Mobil

kim.lindfalk@signify.com
0700 - 72 97 76

Susanne Westrin - Butikssäljare

E-post
Mobil

susanne.westrin_2@signify.com
0708 - 32 07 27

Vakant

Stockholm

Öst

Susanne Westrin - Butikssäljare

E-post
Mobil

susanne.westrin_2@signify.com
0708 - 32 07 27

Väst

Camilla Rosén - Projektsäljare

E-post
Mobil

camilla.rosen@signify.com
0708 - 12 46 02

Syd

Ola Blom - Butikssäljare

E-post
Mobil

ola.blom@signify.com
0722 - 42 21 54

Mitt

Craig Hill - Projektsäljare

E-post
Mobil

craig.hill@signify.com
0708 - 11 61 53

Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post
Mobil

roger.hedberg@signify.com
0708 - 13 99 20

Johannes Soomer - Projektsäljare

E-post
Mobil

???@signify.com
070? - ???

Annelie Larsson - Försäljningschef Sverige

E-post
Mobil

annelie.larsson@signify.com
0708 - 13 30 86

Jonas Asplund - Key Account Manager,
Rikstäckande Installatörer

E-post
Mobil

jonas.asplund@signify.com
0703 - 82 15 60

Kundtjänst

För frågor angående order, leveranser, 
priser och produkter.

0200 - 777 200
Måndag - Fredag 08.00 - 15.30
Tisdag 08.00 - 15.00 
lighting.se@signify.com

Garantiärende

Fyll i vårt Serviceformulär
Eller kontakta oss på telefon
0200 - 777 200
Eller skicka mail till 
support.nordics@signify.com

Offert
Vänligen kontakta din lokala 
projektförsäljare eller skicka mail till 
lighting.se@signify.com

Ljusberäkningar Vänligen kontakta din lokala 
projektförsäljare

Offert

Inomhus Inomhus Utomhus Utomhus Utomhus

Sandra Lindqvist Hanna Holmström Tomas Petersson Claudia Lindroos Katarina Kristoffersen
Lindquist

Våra varumärken är

Signify website Philips website Interact website
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